様式第１号

裾野市教育委員会　様

住　所

　申請者

氏　名 ㊞

営 業 所 の
所 在 地

電 話

F　　 A 　　X

メ ー ル
ア ド レ ス

会社責任者（法
人 業 者 ）

業 態

営業責任者（法
人 業 者 ）

資 本 金
（ 法 人 業 者）

開 業

年

輸 送 能 力

工 場 責 任 者

工 場 電 話 番号 工 場 延 面 積

設 備

添付書類

　1.納税証明書（令和6年度分市民税　写し可）

　2.市内新規業者及び市外法人業者は登記簿謄本 (6か月以内に交付されたもの、写し可)

　3.保健所の食品衛生監視指導票の写し

　4.食品衛生法による営業許可証の写し、または営業届出を申請したことが分かるもの

　5.その他必要書類

　7.調理済加工食品類　8.缶詰類　9.乾物類　10.調味料及び香辛料類

　　冷蔵庫　　　　　　　　　　　㎡、　　冷凍庫　　　　　　　　　　　㎡

従　業　員　数
（営業所は営業所内の数） 　男　　　　　名、　女　　　　　名、　合計　　　　　　名

該 当 に ○ 印

　　自動車　　　　　台、　保冷車　　　　　台、　冷凍車　　　　　台

生産能力（1日または1ヶ月）

㎡

　11.豆製品類　12.こんにゃく製品類　13.ジャム類　14.デザート類

　15.穀類　16.その他（　　　　　　　）

希 望 納 入 品

生産・加工・製造・卸小売

年

学校給食納入年数

工 場 所 在 地

　1.魚介類　2.畜肉類　3.卵類　4.乳製品類　5.野菜・果物類　6.冷凍食品類

記

会 社 ・ 商 店
名 称 お よ び
代 表 者 氏 名

裾野市学校給食用物資納入業者登録申請書

令和　　年　　月　　日

　裾野市学校給食用物資納入業者として、登録を希望しますので、関係書類を添えて

申請いたします。